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Passed by Shri Uma Shanker, Commissioner (Appeal-I)
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MP/10/Dem/2015-16 fcRlcB": 30.11.2015@fra

0 Arising out of Order-in-Original No. MP/10/Dem/2015-16 dated 30.11.2015 issued by
Deputy Commissioner, Central Excise, Div-V, Ahmedabad-1

ti" 3-lcflC"lcbctl 'cbT rfl1i ~ "CJcTT Name & Address of the Appellant/ Respondent

M/s. AIA Engineering Ltd., Ahmedabad

al{ arfh za 3rfl mar sriats rra aar &a ill ag z 3mg ,f zenfe,fa ft
aag ·Ty #gm 3tf@earl at 3r4tea zu :fRta-TUT 3TWA "ITT¥ cp'( ~ % I

Any person a aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as the
one may be against such order, to the appropriate authority in the fallowing way :

std rat hr gatrur 3mar
Revision application to Government of India :

(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside
India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported
to any country or territory outside India.

(Tf) ~~ cjJf :fITlR fcITT( ft.:111:rR""a" a ae (ura zu qzra vi) frn:r@ fct,l:rT -rrm· T-f1C'f "ITT I

(@) #tu Tai zca 3tf@nu, 1994 cBT tTRT rn ~~~ lWfc1T cfi m if~ tTRT cJ11
'\:lLf-1:ITTT cfi ~~~ cfi 3@T@ ~a-TUT 3TWA 37ft infra,a val, f4a +inreu, aura f4TT,
ahft #if5ra, Rta {aa, ir f, a Rat : 110001 c!11 cBT ~~ I
(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision Application Unit
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi - 11 0 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section ( 1) of Section-35 ibid-:

(ii) ~ ~ cBT -gwr # wa4 gr~ afar fcpm 'l-1°-silllx "llT ~ cblx\(Qt4 if "llT fcpm
anagrur aw aasrn i ma a g maf i, zu fat usrr zn uer i are ag f@al arar1
if "llT fcpm 'l-JO-SiJII'< if "ITT "Blc'f #5 4fas a ha g& &l.l.
(ii) In case of any loss of goods where the loss 9ct4r1Wi°'1t,rp'i~!}Jrom a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another'durfriti;.toi·:c;~.~~i;i of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehusg '_\
(a) nra a are failz urgr Raffamr"#, a jf@&l RR4for # sri zye l
ma w snraa gyc a Rd amiitan4e fl+ff#a # Raffa &
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(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan; without payment of
duty.

3ifhi urea 41 Un yc # :fRfR cfi ~ '3lT ~21 cfifuc 'iFl[ t nu{ ? st ha arr uit s
art vi frm garf 1rgal, 3J"Lfrc;r cfi EITTT crrfur m TilTl! IR zr araf@a stfe,fm (i.2) 1998

tITTT 109 EfR1 ~ ~ ~ 611

(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1998.

(«) atn zy«ca (r4ta) Parra8t, 2oo1 # fm 9 # aiafa Rafe qua in -s #at ufzi
, 4fa 3rt a R am hf feta ft m # ft pi--am?gr vi aft am?t #t at-t
,Rhzii #1 fr am4ea fhu ur alRi sr# er arar g. pl geggff a 3iaifa rr 35-z j
frr~ i:ifr cfi :fRfR cfi x-rwr cfi x-112.T it3ITT-6 'cflc1Fl 6l uR ft it#t a1Reg I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a
copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(2) ~ 3ITTrcR cfi x-112.T Graf via« a v calqt zn sq an gt a sq1 2oo/- tjfm :fRfRa urg ajj urei ica+a vam a Gargvnar st ill 1000 /- c!fl" tJfm 'l_fRfR c!fl" ~ I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more
than Rupees One·Lac.

0

(a) the special bench of Custom, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block
No.2, R.K. Puram, New Delhi-1 in all matters relating to classification valuation and.

(d) or~Ra uRoa 2 (1) a ? aarg 3r4var a ran 61 3rfta, a4tit a mr i ft zyen, #tz
Ira yea vi hara ar@ltd nraf@raw (Rec) $) ufa &1Ru 9f6at, 3rs«tar i sit--2o, q
~ $1ffc!cC'l cfil-Cj"3U,s, iJmufr ~. 3l$l-Jctliillct-380016.

(b) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380
016. in case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.

(2) ~ ~ ~ (3J"Lfrc;r) All1ilclc11, 2001 cb"t tITTT 6 cfi 3rc=rr@ >fCBI ~-~-3 1'.i ~ ~ 3r:pITT
a7ft4tr znnf@era0i at r{ 3r4ta fas 3fa fh ·rg 3rr?gr c!fl" ar ,fit fa ust srrz yea
c!fl" 1TT<T , GlfM cnf 1TT1T 3ffi 'RlTf<TT ·TIT uH4fl Gr; s at na an & azi u; 1ooo / - ffl~
6T1fr 1 ~ mtlTG ~ c!fl" "l-Ji1T, GlfM c!fl" 1=fiiT 3ITT 'RlTf<TT ·Tan G4Hi[I1 Eu; 5 al IT 50 TI dq if m
~ 5000 I- ffl 'l-1'rAT 6T1fr I -:rrITT mtlTG ~ c!5'r "l-Ji1T, GlfM c!fl" mir 3t aan ral ifn 4; 5o
Garg IT Ura vurt ? asi 6; 10000/- n) 3turf ztfy #t 4ta erra «fer
en,a a re a sa i vizier 461 uh1 z rs U em # fa4l @ a4fa a #a 4a #
"Wm c!)l 'ITT -:rrITT ~~ c!fl" tj'rc; ft-Q.IB % I
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Cen1traL Excise(,1:\pp.e9J} Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty / penalty / demand I refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of the
Tribunal is situated.

(3) uf?zmt i a{ pa mi at mar zh & al r@la pc 31ml cB' f@tu #ha hr jar rfaian fazat uma aRe; gaa sit g sf fcl? furn udl arf aa a fg zuenRe1f 3rfita
n1If@rat al va 3r4la znt €tu var at va 3ma f}au utar &
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

0

(4)

(5)

urn1au zgca anf@)frm 497o gen viz)fr al 3rq-4 sifa fefffa fh; 314ara ma TT
pa 3r? zqenfnf fufau If@rant a am?gra at ga uf T '{ri.6.50 trn cITT rll1<lTWT ~
~~ m-;:rr 'cff~ I ,

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended.

za sit iif@ ma?i at firu av4 ar frml:rr cffr 3ITT 1-fr carr-=r~ fcRlT vrmr % \ill' ~ ~.
a4ta sea gca vi hara ar4)Ra naff@raw (muff@f@) Pm, 4982 ? ffea &t

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) v#tr gr,l Una zca g hara an@#ha mrnferaswr (fre), #R ar@it # mrr
acr#iar (Demand) qd is (Penalty) cITT 1o% qa srm a= 3#Garf ? I graifa, 31f@rasrrqaGT 1o c:Rl~
~ % !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act,

1994)

~~ ~~ 3ITT 'BclTath3ii, gnfr ztar "afar RR 5iar"(Duty Demanded) -~ .

(i) (Section) Tiis 11D ~~ furmf«rurn;
(ii) fzm aaa #adzafe #r if@r;
(ii) rd #feefrit 4r fara Gaza &zr fr.

c::, ~qi§-~•~ 3fCirn• #~qi§- -;;im cfi'r c'@alT#, 3fC1rn• c:T fuic;T ffl ~~qi§- ~ra qiiTTm -rmi.
3

For an appeal to be filed before the CESTAJ,:t,±~%;-...9f the Duty & Penalty confirmed by
the Appellate Commissioner would have,Ab:'·Q.EfJre~d:AAqsited. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filirig appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A)
and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 831& Sect1onJ86.,of tli:e Finance Act, 1994), ,. ·:, , ., .. :- ,. .,

; . .1 -_•.· . Jt ':._: ~-··_, , \ _;, •. : ·. / •; ,;J,

Under Central Excise and Service Taxi "D.Qty1g.em1ang~dfshall include:
() amount determined under Section.11.D,$ S/
(11) amount of erroneous CenvaN'.';(ef,!\t_;.t.~k~pt
(iii) amount payable under Rule 6 ofth'ff·Genvat Credit Rules.

z ca z ,sr arr2er h i;rfc!r 3rf qf@rawr # mgr si e[es 3tmrr ~W<l1 m zys faafa t at #ra"r fclitr
"Jf1J" ~W<l1 <l;- 10% a:mm;r tt"t ail srzi ha avs fcl a tR.a ~ oor -a-us <l;- 1 o% a:mm;r tt"t <fi'r ~ m,cl't ~ I

3 2

In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10%
of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty

alone is in dispute."
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ORDER-IN-APPEAL

This appeal has been filed by Mis AIA Engineering Ltd (Unit-13) Plot No.14,Girnai:

Scooter Compound, GVMM, Odhav, Ahmedabad (hereinafter referred to as "the appellant")

against the Order-in-Original No.MP/I0/Dem/2015-16 dated 27.11.2016 (hereinafter referred to

as " the impugned order) passed by the Deputy Commissioner of Central Excise, Division-V,

Ahmedabad-1 (hereinafter referred to as "the adjudicating authority").

2. Briefly stated, a show cause notice dated 28.04.2015 was issued to the appellant for

recovery of recovery of Cenvat credit wrongly taken to the tune of Rs.2,19,713/-, during April

2014 to March 2015, on (i) Banking and Other financial Services (where the services rendered

was for entering into forward contracts in relation to foreign exchange brqking which is in nature

of speculative activities and not an input services); (ii) Legal Consultancy Services (provided by

consultants not based in the country and utilized in relation to the assessee's intellectual Property­

Rights related disputes outside the country); and (iii) Renting of immovable properties services

(the immovable property is not the premises of any of the registered unit. Vide the impugned,

the adjudicating authority has confirmed the demand with interest and imposed penalty of

Rs.1,09,000/-.

3. Being aggrieved, the appellant has filed the instant appeal, inter alia, stating that:

• The service viz., banking and financial services have been used by the appellant for
"inward remittances" and "outward remittances" made by the bank for the exported
goods; that the appellant entered into forward contracts with the bank to cover the risk of
foreign exchange fluctuation betwepthe ogpseas currencies and the local currency,
which may otherwise cause immense.loss to'fieappellant. .

• The services are received in relationto the activities@elating to their business and if they
did not avail such services, the appellant .would}6l been able to export the goods
manufactured by them, therefore, suchservice are'integrally connected to the appellant's
business and are input services within'the-meaning6f the definition given under Rule
2(1) of the Cenvat Credit Rules, 2004;.hatsir€ehe Banking and Financial is time and
again considered as input service by various CESTAT, the adjudicating authority has
denied by stating that the service were not integrally connected to their manufacturing
activities. Therefore, the impugned order is contrary to the settled legal position. The
appellant cited various citations in support of their arguments.

• The denial of credit on legal consultancy service is also. wrong as such services were
integral to the protection of patent of goods manufactured by the appellant; that if the

I
patent infringement suit would not have been defended by the appellant, sales in the USA
market would not be possible; that the services utilised in relation to the patent
infringement case in USA were in order to protect their market and on- going sales;
which was directly related to their business; that the Service tax was paid by the appellant
on reverse charge mechanism and considering the said facts, the view taken by the
adjudicating authority that defending the patent suit had no bearing on the manufacturing
activities is baseless. ·

• The Renting of Immovable Property service availed by them was in relation to the rented
godown for storage of inputs and the service provider has paid service tax on the godown
as service provider; that since the storage of inputs is integral part of their manufacturing
activities, they are entitled to avail the credit on service tax paid towards renting of
immovable property; that the appellant had declared such premises taken for rent for
storage of inputs to the service tax authorities, thus the denial of credit is not sustainable.

0

0
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• The Commissioner (Appeals) has allowed credit of such renting pf immovable property
for earlier period, vide his order dated 12.08.2015; that thadjudicating authority has not
considered the said decision while passing the impugned order.

• There is no justification in imposition of penalty in law as well as in facts, as in the facts
of the present case, there was no allegation of any malafide intention to evade payment of
tax.

4. A personal hearing in the matter was held-on 19.10.2016. Shri Sudhanshu Bissa,

Advocate appeared for the same and reiterated the grounds of appeal. He also submitted copy of

various citations in support of their arguments narrated in the appeal.

5. I have carefully gone through the facts of the case and submissions made by the appellant

in the appeal memorandum as well as at the time of personal hearing. The limited issue to be

decided in the instant case is relating to eligibility of input service credit on (i) Banking and

Financial Service; (ii) Legal Consultancy Service; and (iii) Renting of Immovable Property

Service during the period from April 2014 to March 2015.

0
6. (1) "input service" means any service,­

(i) used by aprovider of taxable serviceforproviding an output service or

(ii) used by the manufacture, whether directly or indirectly, in or in relation to the
manufacture of.finalproducts and clearance offinalproductsfrom theplace of
removal,

J

and includes services used in relation to setting up, modernization, renovation or repairs of a
factory, premises of provider of output service or an office relating to such factory or
premises, advertisement or sales promotion, market research, storage upto the place of
removal, procurement of inputs, accounting, auditing, financing, recruitment and quality
control, coaching and training, computer networking, credit rating, share registry, and
security, business exhibition, legal services, inward transportation of inputs or capital goods
and outward transportation upto theplace ofremoval;

7. The above definition of 'input service' fixes the meaning of the expression and the

services used by the manufacturer, are required· to have a nexus with the

manufacture of the final product and clearance of the final product upto the place of

0 removal. The services which are enumerated in the inclusive clause of the said definition

are also required to have been used up to "place of removal". Therefore, only activities~-relating to business, which were taxable servi;.~S,i:J.l~~f~:,~,t manufacturer in relation to_

the manufacture of final product and clearancyof;the,fina!product up to the place of

removal would be eligible as 'input services'. Ater,jjhefinaljusts dire cleared tom the

place of removal, there would be no scope for ,s-\:!bse.que9.0u~!/bf service to be treated as
.-.--.s? '; ••

input service. Services beyond the stage of manufacturingand clearance of the goods from...':...
the factory cannot be considered as input services. Thus, for the purpose of ascertaining the

admissibility of CENVAT credit on services, the nature of service availed should be in

consonance with the above parameters. Keeping hi view of above aspect, I would like to

discuss the issue service wise.

8.

() Banking and other financial services:

The adjudicating authority has denied the input service credit on the ground that the

service rendered was for entering into forward contracts in relation to foreign exchange broking
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which is in nature of speculative activities, thus not an input services. On the other hand, the

appellant has· contended that the said services have been used by the appellant for "inward

remittances" and "outward remittances" made by the bank for the exported goods; that they

entered into forward contracts with the bank to cover the risk of foreign exchange fluctuation

between the overseas currencies and the local currency, which may otherwise cause immense

loss to the appellant. Now, the question arises, whether such activities, as contended by the

appellant, is within the ambit of the definition of "input service" or otherwise. It is the contention

of the appellant that as they export their goods substantially, it was very much necessary for

them to enter into contracts with the service provider i.e Bank to prevent losses arising from

currency fluctuation/variation; that the said service is required to be treated as in relation with

their business activities as their input service and therefore, they are entitled for Cenvat credit on
I

such service being a input service. It is observed that the remittance is a charges on payment

received i.e inward remittance from the foreign buyers and payment sent i,e outward remittance

to foreign suppliers through the bank and forward contract. The activity of forward, contract and

the remittances of inward/outward payment have not directly or indirectly in relation to the

manufacture/clearance of goods or with the other activities viz. accounting, auditing, financing,

etc as described in the definition of "input service" upto the place of removal.

9. While deciding this issue, the adjudicating authority has relied on various case laws

viz.(i) Mis Ultratech Cement Ltd reported at 2010 (260) ELT 369 (Bom); (ii) Mis Hindustan

National Glass and Industries reported at 2013 (288) ELT 408 (Tri-Del); (iii) CCE Chennai V/s

somndaram Brake Linings reported at 2010 (19) STR 172ff.@%per»pa) 6) CCE Nagpur Vs

Manikgarh Cement Works reported at_ 2010 _Cl 8) STR 277 (T~:!J·,;:§nc(ff~andana _Global -2010
(253) ELT 440 (Tr-LB) and held that m the mstant case, the Cenvat credifjnBankang and Other

financial Services is not admissible to the appellan\as_ tl1e}~~'!hef£e10ered was for entering
. . . . . \._',; ,. ·-- -c,., -.i;;; /. •
1nto forward contracts m relation to foreign exchange broking wh1chis m nature of speculative.._. -­
activities and not an input services. I further observe that this issue was decided by

Commissioner (Appeals) vide his OIA No.AHM-EXCUS,-001-APP-001-2015-16 elated

12.08.2015, wherein the credit was denied. In view of above discussion and applying the ratio of
'

the said citations referred to above and OIA dated 12.08.2015, I observe that the adjudicating has

rightly denied the credit in the instant case, stating that the said service has no nexus with the

manufacturing activities or utilized beyond place of removal and it would not termed as "input

service". Therefore, I uphold the decision of adjudicating authority.

0

0

(ii) Legal Consultancy Service.

10. I observe that the appellant has availed the Cenvat credit on Legal Consultancy

service in respect of service obtained at USA for the protection of patent of goods manufactured

by them. It is the contention of the appellant that if the patent infringement suit would not be

defended, the repercussion would be fatal and they would not be in a position to sell their goods

in the overseas market. The appellant argued that they had discharged service tax in the reverse

charge mechanism. I observe that in the instant case, the issue to be considered is as to whether

the legal service obtained at abroad can be termed as "input service" on their business activities



0

0

7
F N0.V2(73 & 84) 96/Ahd-1/2015-16

and falls within the ambit of the definition of input service. The adjudicating authority, in the
• %'

impugned order stated that there is no reason to construe that defending a patent infringement in

the USA can have any bearing on the manufacturing business of the appellant. He also stated that

no evidence was. adduced by the appellant before him to show that such a law suit has any­

integral nexus with their business ofmanufacturing activity.

1. The definition of input service given in Rule_2(1) of Cenvat Credit Rules, 2004 clearly

covers that "any service used by a provider of taxable service for providing an output service"

and specifically includes the "legal services". Further, the issue relating to availment of Cenvat

credit on "Legal Consultancy Service" as "input service" is no longer res integra, in view of

various judgment viz., (@) in the case of MIs HCL Comnet System & Service Ltd reported at

2015 (37) STR 716 (All); (ii) CCE Vs HCL Technologies reported at 2015 (40) STR 1124 (Tri­

Del); (iii) Golden Tobaco Ltd reported at 2013 (30) STR 594 (Tri) ; and MIs Delphi Automotive

System P Ltd reported at 2014 (36) STR 1089 (Tri-Del) etc. In all these judgments, it has been

held that the said service is covered in the definition of "input service. In the instant case, as

stated above, the legal service was obtained at USA and paid service tax under reversed

mechanism. The adjudicating authority stated that the appellant has not adduced any evidence to

establish that the service was availed only in nexus with the business of manufacturing/clearance

of their export goods. The onus to fulfill the requirement relating to the claim clearly rests on the

appellants and it was in the discharge of that onus that they engaged such services only for

protection of patent goods manufactured by them and does not extend the said service in any

other matter. It is an admitted fact that they failed to submit any such evidence before the

adjudicating authority. I further observe that they also not tried to adduce any such proof before

the appellate authority though they have enough time. I further observe that this issue was

decided by Commissioner (Appeals) vide his OIA No.AHM-EXCUS,-001-APP-001-2015-16

dated 12.08.2015, wherein the credit was denied. In the circumstances, there is no reason to

construe that the said service availed by the appellant was bearing only on the manufacturing

business of their export goods. In the circumstances,Ido not find any merit · in the argument of

the appellant. Therefore, I uphold the decision of the adjudicating authority.

12

(iii) Renting of Immovable Property:

The appellant has contended that the said service is availed by them in relation to the

rented godown for storage of inputs and fin6f-sf6du@)s.and since it is an integral part of their

mastering aeivis, they are site4,'6jji#&,%Mu area. the adjudicating dented

de said credit availed on son servie(he,$ioiia #if,he avpelant bad not atavree4 an.
evidence/documental support for their 'clam; that the,gented premises taken by group of AIA

•• . • I • • • :-•• - ~. "; • • .,- , . •.:'-,i_ ' .$

Engineering Ltd is engaged injob work business and which not the part of the appellant and also

no evidence was furnished by the appellant that thesaid job work premises are part of them. I

observe that this issue was decided earlier by the Commissioner (Appeal), vide OIA No.AHM­

EXCUS-001-APP-001-15-16 dated 12.08.2015. In the said OIA, an input credit on such service

was allowed in respect of Mis AIA Engineering works (Unit-2). It is fact that storage of input

and final products is an integral part of manufacturing activity and the services related to such
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activities are fall within the ambit of the definition of input service. In the instant case, it was

observed by the adjudicating authority that the appellant has availed such credit in respect of

rented premises, which was utilized by their group of units for storage of goods, job works etc. In

the circumstances, the appellant is entitled only for the said credit on the basis of quantum ofjol5

works, storage of inputs etc utilized by them. In the instant case, I observe that the appellant has

used the rented premises taken by group of AIA Engineering Ltd and used for job works, storage

of inputs as well as finished goods etc. and no evidence· was furnished by them that they are also

in part of utilizing the said premises and taken the credit according to ISD. It is the responsibility

of the appellant to provide evidence as well as related documents in respect of credit taken before

the adjudicating authority for his satisfaction, however, they failed to do so. Further, they also

failed to submit such evidence before the appellant authority. In the circumstances, with respect

to above cited OIA, I feel that one more chance may be granted to the appellant for submitting
I

such details before the adjudicating authority in respect of input service credit taken on Renting

of Immovable Property utilized by them proportionately. Therefore, I remand this issue for fresh

consideration to the adjudicating authority.

1~. In view of above discussion, I uphold the decision of adjudicating authority in

respect of input service credit on (i) Banking and other financial service; (ii) Legal consultancy

service and in respect of credit on Renting of Immovable Property, I remand :a the case for fresh

consideration. The penalty imposed under Rule 15(1) of CCR is accordingly modified.

341aasai zrra Rt as 3r4tata fear1 3Uhmat# a fnzu5ar&l The appeal filed by

0

Attested

\\\
Superintendent (Appeal-I)
Central Excise, Ahmedabad

an@­
(3ar 2ia)

3rgme (3r@lee -Ij
P,Jots 0

the appellant stand disposed of in above terms.

BYR.P.A.D.
To,
M/s AIA Engineering Ltd (Unit-13)
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